
 

 

 

Ostrowiec Świętokrzyski dnia, 02.10.2024 r. 
 
Or.271.43.5.2024 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
 
W dniu 02.10.2024 r. Zamawiający Gmina Ostrowiec Świętokrzyski dokonał otwarcia ofert w postępowaniu 

prowadzonym pod nazwą: 

Opracowanie dokumentacji projektowej budynku hali inkubatora przedsiębiorczości przy ul. Jana 

Samsonowicza w Ostrowcu Świętokrzyskim 

 

Zamawiający informuje, że: 

1. Kwota przeznaczona na realizację zamówienia to: 370 000,00 PLN brutto. 

2. Otwarto oferty złożone przez następujących Wykonawców: 

a.  Krzysztof Janus „ARCHIMEDIA” - Pracownia Architektoniczna - Architekci & Inżynierowie,  

ul. Święciańska 6, 61-132 Poznań,  cena 343 170,00 PLN. 

 
 

Halina Kaczmarska 
Referat Przetargów 
i Zamówień Publicznych  
Urzędu Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

 


